Jfeinrich Weliting

e 1T

KRONE
Betriebsanleitung

und Ersatzteilliste
Nr. 200

_@' Unser Hauptwerk in Spelle '
£ Gesamifliche 190000 qm '
. iiberdachte Fltiche 60000 gm

Baukasten-Volldrehpfliige

Unser Werk Il in Werlte
Gesamifliche 110 000 gqm
iiberdachte Flidche 27 000 qm




S E.
Inhaltsverzeichnis Ubersicht des KRONE-Baukasten-Volldrehpfluges
Seite % -
Ubersicht des KRONE-Baukasten-Yolldrehpfluges 3 f g’ % -
Vorbereitung des Schleppers 4 ; & % -
Anbav des Pfluges an den Schlepper 5 § 3 §.$ % 8
Pflugdrehung 6 & & 3 %§ B % P
Einstellen des Pfluges auf dem Acker 7 & I3 o E £ 2 § %
Arbeitsbreite des ersten Pflugkérpers 8 ¥ 4 % §‘§ _g' 5 [ g
Unterlenkerstellung wihrend der Pflugarbeit 9 &3 8§ & &3 S
Vorwerkzeuge 9 \ k
Grundregeln bei der Einstellung des Pfluges 9 :
Auftretende Stdrungen und ihre Beseltigung 10-11
Dreipunktbock, Neigungsverstellung 12-13
Dreipunkthock, Neigungsverstellung, Hydraulikzylinder 14=17
Dreipunktbodk-Grenzpflugeinrichtung, Neigungsverstellung 18-19
Drehrohr mit Breitenverstellspindel und Klinkwerk 20-21 «g
Rahmen, Breitenverstellkasten, Stiitzrad 22-23 <
Kérper mit Grindel, Steinsicherung v, Federsteinsichierung, Anlagerolle 24-27
Scheibenseche, Diingereinleger, Yorschéler, Messerseche 28-31

Piugkdrper Schisifsohle Anlagelang Pflugholm Anfegekurz Breifenverstellspindel Bedienungshebel zur Pflugdrehung

{inks wendend

oder Yerschaler

Prlugkdrper Stiitzrad Scheipensech Streichschiene Riester Shin Schar Diingereinleger

rechts wendend



Vorbereitung des Schleppers

Um ein einwondfreies Pflughild zu errsichen, ist die Vorbereitung des
Schleppers vor Anbau des Pfluges sehr wichtig.

Gleicher Luftdruck in den Anfriebsrédern (ca, T atl) ist eine wesentliche Vor-
aussetzung (Abb. 1)

falsch falsch _ " richtig

Abb, 1

Die Unterienker des Schleppers missen gleichen Bodenabstand haben [Abb. 2)
vad dirfen wahrend der Pilugarbeit seitlich nicht begrenzt werden.

(Begrenzungsketfen und -gestéinge lockern.)
@ @

falsch richtig
Abb, 2

Um eine gute Schlepperfithrung an der Furchenkante zu erzielen, mufl die
lichte Spurweite vorne mit der hinteren lichten Spurweite moglichst Uberein-
stimmen {Abb, 3).

falsch richtig Abb. 3

Anbay des Pfluges an den Schlepper

Zuerst wird der Pflug mit den Unferlenkern, dann mit dem Oberlenker des
Schleppers verbunden, (Abbau in umgekehrter Reihenfolge.)

Stehen Schlepper und Pflug auf ebenem Boden, missen die Unterlenker zum
Pflug hin leicht ansteigen. Der Oberleaker mu im Verhdltnis zu den Unter-
lenkern eine stdrkere Steigung aufweisen {Abb. 4).

Die Lange des Oberlenkers ist dann richtig eingestellt, wenn die Scharspitze
des ersten Pflugksrpers auf ebenem Boden leicht vom Boden abheht.

Die Unterlenker missen (von oben gesehen) zum Pflug hin auseinanderlaufen.
Der Abstand zwischen den Kugelképfen der Unterlenker soll nach Befesti-

gung am Pflug ca. 20 em grofer sein als der Abstand zwischen den Befesti-
gungspunkten der Unterlenker am Schiepper (Abb. ).

falsch richtig



PHlugdrehung

Mechanische Drehautomatik

Bei angehobsnem Pflug gentigt ein kurzer Zug am Handhebel, um die Dreh-
automatik auszuldsen. Hondhebel sofort wieder loslassen. Der Pflug rastat
dann in Arbeitsstellung ein. Soll ein.weitere Drehung erfolgen, muf3 der
Pflug abgelassen werden, damit der Fcllrie%el im Drehwerk einrasten kann.
Beim Pflugen rastet der Fallriegel automatisch ein.

Hydraulische Drehung ohne Totpunkt

Mit doppelt wirkendem Drehzylinder, doppeliwirkendes Steuergerdt am
Schlepper erforderlich. :

Der Anschluf3 der beiden Schlduche ist beliebig. Zur Drehung des Pfluges
in sine andere Arbeitsstellung darf der Ventilhebel am Schlepper nur in eine
Richtung bewegt werden. So?i der Pflug wieder zuriickgedreht werden, muf
der Ventilhebel in die entgegengesetzie Richtung bewegt werden. Ein Um-
stevern des Ventils nach halber PHugdrehung (frihere Totpunktlage) entfiillt,
Eine Totpunkttage gibt es nichi mehr. Der Pflug konn wdhrend der
Drehung in jeder Stellung angehclten und in jede Richtung, auch bei Boden-
berbhrung oder unginstiger Stellung am Hang, weitergedreht werden, In
den Endstellungen (Arbeifsstellungen) ist der Pflug cutomatisch hydraulisch
verriegelt, die Schiepperhydraulik entlastet.

Hydraulische Drehung ohne Totpunkt fiir Schlepper mit
einfachwirkendem Stevergeriit

Das Steuergertit ist fir Schleppar mit sinfach- und mit doppeliwirkendem
Steuergerdt geeignet.

1. Arbsitsweise bei Schlepper mit einfachwirkendem Stevergerdt.

a) Der auf der Zeichnung mit ,P°
gezeichnete Druckschlauch wird
am  HydroulikanschluB  ange-
bracht.  Uber den Rocklauf-
schlauch ,R” wird das Hydraulikél
wieder zum Schlepper zuriickge-

- fUhet, Hierfir ist ein Anschluf}
ndtig. Eventuell am  Einfill-
stutzen fir das Hydrauliksl,

b) Um den Pflug zu drehen, wird
lediglich der Handhebel des ein-
fachwirkenden Steuvergerdtes am
Schlepper bedient, Vor jeder
neven Drehung mu das Zusatz-
stevergerdi mit dem Bedienungs-
behel umgeschaltei werden. Die-
ses' kann zu jedem beiiebigen
Zeitpunkt erfolgen (z. B. wdh-
rend des Pfligens).

2. Arbsitsweise bei Schlepper mit doppeltwirkendem Stevergerdt:

Bei clom::ehwirkendem Stevergerdt kénnen die beiden Schlduche beliebig
ungeschlossen werden, Das Zusctzsteuergerdt muB nicht umgeschaltet wer-
den. Der Ventilschieber mufl einceschoben sein (Handhebelstellung unten).
Dann kann der Handhebel demontiert werden.

Einstellen des Pfluges auf dem Acker

Neigung
In Fohririchtung gesehen, miissen die Grindel des Pfluges wahrend der
Arbeit senkrecht zum Acker stehen, Unterschiedliche Arbeitstiefen sowie

-breiten vorn und hinten werden dadurch vermieden und ein glatter Schnitt
im Boden erreicht (Abb. 6).

i./««//’%&\ i //\<

richtig

Bei Pfligon mit hydraulischer Drehung
wird die Neigung fir beide Seiten
durch die oben im Pflugbock senkrecht
angeordnete Spindel eingestellf, Vor-
her die beiden Klemmschrauben mit
den Konfermuttern |&sen.

Bei Piligen mit mechanischer Drehung
wird jede Seite einzeln Uber die ver-
stellbaren Anschlagnocken eingestellt.
Unbedingt darauf achten, daf} die
Neigung fiir beide Seiten gleich ein-
gestellt wird. Nur dann werden unter-
schiedliche Arbeilstiefen und -breiten
vermieden,




Arbeitshreite des ersten Pflugkdrpers

Die eingestellte Arbeitsbreite des ersten Pflugksrpers muB mit der nicht
verstellbaren Arbeitsbreite der anderen Pflugkdrper Ubereinstimmen, Das
heiBit, der erste Pflugkdrper mufd entsprechend der Arbeitsbreite der anderen
Pflugkdrper mehr oder weniger in die Ndhe der Furchenkante bzw. zum
Furchenrad des Schleppers hin eingestellt werden,

Die richtige Einstellung wird erreicht durch
a) Parallelverstellung

Der Pflugrahmen wird gegeniiber der Drehwelle parallel zur Fahririchtung
verschoben. Dos MaB der Verschiebung entspricht dem MaB der Arbeitsbrei-
tenénderung. '

Hierzu miissen beide Bresitenverstellspindeln (vorne und hinten) gleich-
méflig betdtigt werden (Abb. 7).

TN
AT

i :
N \?\(‘x\'; / :
SN \&, Breitenverstaellung /
ANNAVNS SR, 11U /

iy

- — finl 2,

>
)

(7
) %breiier ' {
o )
schmaler

Abb. 7

b} Winkelversteliung

Der Pflugrahmen wird mit e in e r Breitenverstellspindel schréig zur Fahrtrich-
tung gebracht, Die Sohlen der Pflugktrper sollen leicht mit den Enden gegen
die Furchenkanie gerichtet sein. Diese Art der Verstellung verringert
die Arbeitsbreite des ersten Pflugkdrpers. Starke Schréigstellung er-
gibt einen hohen Sohlendruck an der Furchenkante und damit tritt erhéhier
Verschleifd der Sohlen auf.

Entgegengesetzte Verstellung ergibt eine gréBere Arbeitsbreite des
ersten Pflugkdrpers, Wird hierbei der Pflug so schrdg gestellt, dafb die
Sohlenenden in das gepfligte Land weisen, ist mit ,Schrigzug” zv rechnen.
Die Schleppervorderachse dréngt dann ins gepfligte Land.

8

70—200 mm

Unterlenkerstellung withrend der Pflugarbeit

Bei richfiger Einstellung des Pfluges sind die Unterlenker aus der Nautral-
stellung mehr zum gepfligten Land gerichtet (Abb. 8).

falsch . richtig

Abb. 8

Vorwerkzeuge
Zur Erreichung einer souberen Pflugfurche ist die richtige Einstellung der

Vorwerkzeuge wie Scheibensech, Dingereinleger und Yorschdler sehr wich-
tig (Abb. 9).

| i o

Grundregeln bei der Einstellung des PHuges
avf dem Acker

© Die Grindel sollen wihrend der Arbeit
senkrecht zum Boden siehen. ‘

© Der Pllugrahmen muf vorn und hinten
gleichen Bodenabstand hahen.

© Oberlenker mit leichter Steigung zum
Pilug anschlieBen.

© Bel Volldrehpfliigen auf gleiche Hohe der
Unterienker achten.

@ Nach der Einstellung alle Schrauben wie-
der fest anziehen.



Avfiretende Stérungen und ihre Beseitigung

Storung

Schlepper hat zuviel
Seitenzug, er lduft ins
gepiligte Land

Unterschiedliche Pflug-
tiefen vorn und hinten

Unterschiedliche Pflug-
tiefen von links nach
rechts oder Hin- und
Riickfurche

Pflug kommt nur lung-
sam auf Tiefe (langer
Einzugsweg)

10

Beseitigung

Mit der hinteren Breitenversiellspindel kann der
Volldrehpflug gegen den ungepfligten Acker ge-
stellt werden. Anschliefend kann mit der vor-
deren Breitenversteilspindel die Schniithreite wieder
korrigiert werden, Auch mufl beachtet werden, daf
die Unterlenker wihrend der Arkeit in ihrem seii-
lichen Pendelbereich nicht begrenzt werdan (Be-
grenzungsketten und -gestéinge l6sen).

Neigung des Pfluges und Oberlenkerldnge kon-
trollieren, Grindel sollen wédhrend der Arbheit senk-
recht stehen, Stitzrédder auf gewlnschie Pflugtiefe
einstellen.

Hierfor kann eine unterschiedliche Naigung des
Pfluges verantwortlich ssin. Unterlenkerhhen so
einstellen, dafl der Pflug fir beide Seiten gleich
viel geneigt ist. Die Untarlenker haben dann glei-
chen Bodenabstand.

Seiténgrii‘f

genutzies Schgr

LUntergriff

Dig beiden Bilder zeigen ein neuves und ein ver-
schlissenes Schar. Die Droufsicht zeigt, daf das ver-
schlissene Schor einen falschen Seitengriff hat. Die
Seitenansicht zeigl, dafl dem Schar der nétige
Untergfriff fehli, Yerschlissene Schare verhindern ein
schaelles Eindingen der Pflugkdrper und erfordern
mehr Zugkraft, Sie sollten méglichst bald ausge-
wechselt werden.

Durch ,Uberfahren” des Tiefeneinsiellhebels Uber

die Einsiellraste hinaus kann das Eindringen des
Pfluges beschleunigt werden.

S$tdrung

Unferschiediiche
Arbeitshreite von Hin-
und Rickfurche, -
Furchenkiimme einer
Fahrtrichtung liegen
ungleich hmﬂ\

Pflug lann nichi auf
erforclerticher Tiefe ge-
halten werden oder
geht zu fief

Schlepper hebt vorn an

Nicht qusreichende

- Wendung des Pflug-

balkens

Verstopfungen hei der
Pilugarbkeit

Pflug dreht nicht

Beseitigung

Auch hierfiir kann die unterschiedliche Neigung
varaniwortlich sein. Aber ouch verschieden einge-
stellte Vorwerkzeuge wie Scheibensech oder Messer-
sech {und Voerschéler ader Dungeinleger) kénnen
die Schnitthreite enischeidend “beeinflussen, Bej
Sechen ist unbedingt auf gleichen Seitengriff wéh-
rend der Arbeit zu achten. Beide Begrenzungs-
ketten der Unterlenker dirfen den seitlichen Pen-
delbereich nicht einschrénken.

Ist der Oberlenker zu kurz, dringi der Pflug dou-
ernd zu tief ein, ist er zu Ic:ng, ann er nicht auf
Tiete gebracht werden und dringt guch schlechf
ein. Es muB also hier die richtige Oberlenkerlénge
ermiftelt warden, Auf ebenem Boden sollte der
Oberlenker so eingestellt sein, daff die vorderen
Pflugschare gerade angehoben werden.

Zur groBeren Lenksicherheit sollte der Schlepper
mit Frontgewichien belastet werden. Auch wird
hierdurch eine bessere Tiefenregulierung erreicht.
Koenn auf das Scheibensech am ersten Korper ver.
zichtet werden, kénnen die Pflugkérper in den vor-
deren Léchern des Rohmens montiert werden.

Alle Pflugktrper kénnen nur bis zu einer bestimm-
ten Pflugtiefe einwandfrei arbeiten. Die Furchen-
breite sollie immer gréPer sein als die Pflugtiefe,
Selbstversitndlich muf der Pflugkérpertyp zum be-
treffenden Boden passen,

Dungeinleger missen so tief siehen, dafl sie ge-
nigend Boden hochbringen, der den lockersn
Strohdung bedeckt und dann in die offene Furche
bringt, ~ Bei zwei- und dreifurchigen PHligen kén-
nen die Pflugk&rper auf Grund der Rohmenken-
struktion weiter auseinander montiert werden.,

Bei der Einsteliung der Schnittbreite kann es vor-
kommen, daf® der Schwerpunkt der Pfluges in die
Néhe der Drehochse kommt, Mit der hinferen Brei-
tenverstellspindel kann dieser Fehler wieder beho-
en werden. — Bei einer Erweiterung des Pfluges
von zwei- auf dreifurchig oder umgeEehrir muf} die
Brehrichtung des Pfluges gedndert werden d. h.,
die Drehstange mufi in ihrer unteren Ha terung
von der einen auf die andere Seite montier: wer.
den. Ein zweifurchiger Pflug dreht mit der Riester-
innenseife nach unten, drei- und vierfurchige Pfilge
drehen mit der Riesterinnenseite nach oben gekehrt.

11



Dreipunktbock, Neigungsverstellung

|

}ﬂ/

248

12

Dreipunktbock, Neigungsverstellung

Abb,

. Bezeichnun Bestell-Nr.
I\Dl?:g' Descripﬂong Order No.
1 Dreipunktbock 60er Drehwelle headstock 40 rotation shaft 111-14-1
1-111-66-0 1-111-66-0
la Dreipunkthock 80er Drehwelle headstock 80 rotation shaft 111-14-1a
2 Kronenmutter M 24 x 1,5 DIN 935 castellated nut 1473-26-18
M 24 x 1.5 DIN 935
3 Splint 5 x 45 DIN 94 split pin 5 x 45 DIN 94 T1-12-1
4 Spannstift 4 x 35 DIN 1481 tightening screw 6 x 35 DIN 1481  345-36-15
5  Stellhebel 4-63-160-0 setting lever 4-63-140-0 250-3
é  Spindelkappe 4-63-227-0 spindle cop 4-63-227-0 250-2
7 Griffknopf M 12 knob M 12 . 25a~1
8  Steckbolzen Kat. Tund !l link pin categories 250-9
4-63-125-0 I & Il 4-63-125-0
?  Klemmschraubs M 14 set screw MI16 111-14-9
10 Schravbe M 20 x 70 DIN 931 scraw M 20 x 70 DIN 931 1377-26-54
11 Mutter 24 x 1,5 DIN 980 nut 24 x 1.5 DIN 980 1111411
12 Federstecker 4-63-218-0 spring clip 4-63-218-0 152-24-15
13 Dreipunkischiene Kaf. | headstock bar cat | 3-63-134-0¢  111-14-13
3-63-134-0
13a  Dreipunktschiene Kat. 1| headstock bar cat Il 3-43-133-0  111~14~13a
3-63-133-0
14 Dreipunkizapfen Kat. | Headstock link pin 111-14-14
4—63-140-0 cat. | 4-63-140-0
T4a  Dreipunkizapfen Kat. I Headsteck link pin 111-14-14a
4-63-141-0 cat. 1l 4-63-141-0
15 Sechskantmutter M 20 DIN 980 hexagonal nut M 20 DIN 980 1472-21-28
16 Neigungsspindel angle spindle 111-14-16
M 24 x 1,5 4-63-159-1 M24 x 1.5 4-63-159-1
17 Neigungsstellstick 3—63-154-] guide piece 3-43-154-1 111-14-17
18 Stangenfithrung 3-111-92-1 rod 3-111-92~1 111-14-18
19 Ausldsebligel 3-111-93-1 release bracket 3-111~93-] 111-14-19
20 Auslésehebel 3-111-96-0 relecse lever 3-11-96—0 1171420
21 Stellstick 4-111-112-0 pasitioning pieca 4-111-112-0 111-14-21
22 Pafiblech 4-111-119-0 shim plate 1 mm or 1.5 mm thick 111-14-22
23 Mutter M 12 DIN 980 nut M 12 DIN 980 14733233
24 Schroube M 12 x 20 DIN 933 screw M 12 x 20 DIN 233 1372-36-18
25 Buchse 4-111-97-0 bush 4-111-97-0 111-14-25
26 Mutter fir Verbindungsstange nut for connecting rod 111-14-26
4-111-95-0 111-95-0
27 Doppelschenkelfeder 4-111-94-0  spring 4-111-94-0 111-14-27
28 Schrauba M 16 x 40 DIN 933 screw M 16 x 40 DIN 933 1473-25-9
29 Verbindungsstange 3-111-118-0  connecting rod 3-111-118-0 111-14-29
30 Stellring 62-PK-260 setting ring 62-PK-260 111-14-30
3 Pafiring auge ring 111-14-31
32 Lagerstiick 3-63-149-1 ﬁousinq 3-63-149-1 250-78
33 Rellenlager 35 314/50 (Balizer) roller bearing 35 316/50 25080
34 Seegerring J 68 x 2,5 circlip J 68 x 2.5 25a-68
35 Einstellscheibe 4-63-139-0 lock nut 4-43-139-0 25030
38 Schraube M 20 x 80 DIN 93] screw M 20 x 80 DIN 931 345204
37  Spannhiise 8 x 55 DIN 1481 tension pin 8 x 55 DIN 1481 345-38-.12
38  Spannhblse é x 45 DIN 1481 tension pin 6 x 45 DIN 1481 1372-32-20
39 Spunnhiflse 12 x 80 DIN 1481 tension pin 12 x 80 DIN 1481 1-12-2

Bei Besteliung unbedingt Typ, Bavjohr und Maschinen-Nr. angehen

13



Dreipunkibock, Neigungsverstellung,
Hydraulikzylinder

14

—_— e i

Dreipunkibock, Neigungsverstellung,

Hydraulikzylinder
Sgbg Bezeichnung Bestell-Nr.
No. Description Order No.
1 Spannhiilse & 4 x 40 DIN 1481 Tensian pin @ 6 x 40 DIN 1487 1473-43-18
2 Bolzen ¢ 25 x 85 Pin ¢ 25 x 85 113-14-16
3 Rohrleifung Pipe 113~14-17
4 Verschroubung fir Rohrleitung Nut for pipe 113-14-18
5  Schwenkverschraubung Elbow connection 147-34-.13
6 Ensp. Zwill. Rirckschlagventil Valve assembly 113-14-24
7 Stellring Collar 4-113-109
8  Spindel u. Knebel Thrsaded spindle 111-16-27
. T Neigungsverstellung
7 Sechskantmutter M 20 DIN 93¢ Hexagonal nut M 20 DIN 936 130626
0 Unterlegscheibe 21 DIN 125 Washer 21 DIN 125 111-16-29
1 Raste Latch 31131
2 Schwinge Swing bracket 113-14-19
13 Hydraulikzylinder komplett Hydraulic cylinder cplte. 113~-14—"4
3o Kolbenstange Piston ro 113-14-20a
13b  Dichtungssaiz fir Hydraulik- Seal sets for hydraulic cylinder  113-14-20b
Zylinder kompleit cplte,
14 Bolzen ¢ 25 x Pin ¢ 25 x 113-14-21
15 Pendel Pendal bracket 113-14-92
14 Kunststoffscheibe Plastic washer 4-113-124
17 Kunststofflager Plastic bearing 4-113-124
18 Lagerbolzen ¢ 25 x 87 Bearing pin 225 x 87 113-14-23
19 Hydroulikschlouch einschi, Hydraulic pipe with coupling 111-16-33
Steckkupplung
20 Spannhiilse ¢ 6 x 40 Tension pin ¢ é x 40 1473-43-18
21 Staubmuffe Dust socket 147-34-9
22 Breitenverstellspindal Width adjusfing spindle 1112013
23 Bund fir Spindel Collar for spindle 1711-20-11
24 Bolzen mit Quergewinde Round nut 111-20-10
25  Aufsteckstiick Nut retainer {state size of beam) 111-20-15
{Grindelstirke angeben)
2% Pafischeiba Round plate 111-14-31
27 Stellring Collar 117-14-30
28  Spannhilse ¢ 8 x 90 Tension pin @ 8 x 90 113-14-25
2% Creipunktbock 80er Drehwelle Headstock 80 mm shafs 3-113-104
30 Dreipunkizapfen Kat. || Lower link pin Caot. | 111-14-14q
N SD?ﬁs(l;géﬁmuner M24x15 Hexagonal nut M 24 x 1,5 DIN 980 111141
32 Schraube M 20 x 80 DIN 93] Screw M 20 x 80 DIN 931 345-20-4
33 Dreipunkischiene Kat, 1| Lower linkage bar Cat, | 111-16~12b
verstdrkt m. zwei AnschiuBhhen
34 Schraube M 20 x 95 DIN 931 Screw M 20 x 95 DIN 931 113-14-26
35 Sechskantmuiter M 20 DIN 934  Hexagonal nut M 20 DIN 934 113-14-27
36 Unterlegscheibe Washer 3452-30-55
37 Kunststofflager Plastic bearing 4-113-125-0
38  Anschlagnocken Stop pin 4-113-122
2% Spannhiilse © 5 x 60 DIN 1481 Tension pin 2 5 x 60 DIN 1481 13171-11-21
40 Sechskantschraube Hexagonal screw 111-22-27
M 16 x 170 DIN 921 M 16 x 110 DIN 931
4] Abstellstitze , Stand 113-14-44
42 Unterlegscheibe M 17 DIN 125  Washer M 17 DIN 125 113-16-47
43 Druckfeder Pressure spring T13-14—-48

15



Dreipunkthock, Neigungsverstellung,
Hydraulikzylinder

14

Dreipunktbock, Neigungsverstellung,

Hydraulikzylinder
Abb ‘

27 Bezeichnung Bestell-Nr,
E]'gg' Description Order No.
44 Sechskantmutter M 16 DIN 980 Hexagonal nut M 16 DIN %80 1473-44-10
45 Drehrohr (Hydraulik) Tube (hydraulic) 113-14-29
46 Spannhilse 10 x 80 DIN 1481 Tension pin 10 x 80 D[N 1481 25077
47 Verbindungslasche Strap 1H1-20-1
48 Sechskanfschraube M 16 x 30 Hexagonal screw M 16 x 30 111206

mit Mutter v. U-Scheibe with nut and washer

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben



Dreipunkthock-Grenzpflugeinrichtungen,

Neigungsverstellung

m
23

v~ Bezeichnung Bestell-Nr.
Ejlgg' Description Sgder

1 Dreipunkizapfen 4-63-146-0 Kat. | link pin caf. | 111-14-14
la  Dreipunktzapfen 4-63-141-0 Kat. 1 link pin cat. 1l 111~-14~14a
2 Dreipunktschiene 3-63-134-0 Kat. | headstock bar cat. | 111-14-13
2a  Dreipunktschiene 3-63-133-0 Kat. |l headstock bar cat, 1 111-14-13a
18

Drelpunkibock-Grenzptlugeinrichtungen, Neigungsverstellung

Abh.

h Bezeichnung Bestell-Nr.
ﬂl:g. Description Order No.
3 Mutter M 24 x 1,5 DIN 985-6 G nut M24 x 1.5 DIN 985-6 G 111-14-1
4 Sechskantmutter M 20 DIN 980 hexagonal nut M 20 DIN 980 1472-21-28
5 Dreipunktbock 1-124-14-0 headstock bracket 1-124-16-0 111-18-5
6 Scheibe 60 & 25 ¢ 8 washer 60 @/25 ¢ % 8 111-18-6
7 Feststellschravbe M 24 x 180 locking screw M24 x 180 111-18-7
8 Einstellscheibe 4-63-139-0 washer 4-63-139-0 250-30
9 Sechskantmutter hexagonal nui M20 DIN 980 1472-21-28
M 20 DIN 980
10 Sf%%kl%%lszeg Kat, lund H link pin cot | & |l 4-63-125-0 25q-9
A—63—195-
1 SDelacNhsg;énfmutfer M 16 hexagonal nut M16 DIN 936 1311-9-20
12 Sechskantschraube hexagonal screw M16 x 100 1311-10-53
M 16 x 100 DIN 931-8 G DIN 931-8 G
13 Federstecker 4-63-218-0 spring insert 4-63-218-0 159-24-15
14  Distanzstiick mit Bolzen 4-61-23-0 dinstance piece with shaft 111-18-14
4-61-22-0
15 Stellhebel 4-63-140~0 control lever 4-63-160-0 25a-3
16 Splint 5 x 45 DIN 94 split pin 5 x 45 DIN 94 17 1123
17 Spannstift 6 x 35 DIN 1481 tightening screw 6 x 35 DIN 1481 345-36-15
18 Spindelkappe 4-63-227-0 spindle cap 4-63-227-0 2502
19 Kronenmutter M 24 x 1,5 DIN 935 castellated nut M24 x 1.5 DIN 935 14732618
20 Griftknopf M 12 knob M12 2501
21 Scheibe 40 B/17 ¢ x 8 washer 40 2/17 £ x 8 147-25-5
22 Sechskantmuiter M 16 DIN 934 hexagonal nut M16 DIN 934 1473~23-40
23 Neigungsstellstick 3-63-154-1 angle guide mounting 3-63-154-1 111-14-17
24 Neigungsspindel angle guide spindle 111-14-16
M 24 ¥ 1,5 4-£3-159-1 M24 x 1.5 4-63-159-1
25 PaBhlech 4~111-119-0 shim 4-111-119-0 T17-14-22
26 Stellstick 4=111-112-0 postitioning piece 4-111-112-0 1111421
27  Mutter fir Verbindungsstunge nut for connecting rod 111-14--26
4-111-95-0 4-111-95-0
28 Spannhilse 8 x 55 DIN 1481 tension pin 8 x 55 DIN 1481 345-38-12
39  StangenfUhrung 3-11-93-1 rod guide 3-11-92-1 111-14-18
30  Spannhiilse 6 x 45 DIN 1481 tension pin é x 45 DIN 1481 1372-32-20
3] Verbindungsstange 3-111-118-0  conneciing rod 3-111-118-0 111-14-29
32  Doppelschenkelfedar 4-111-94-0 spring 4111940 111-14-27
33  Ausldsebigel 3-111-93-1 release bracket 3-111-93-1 111-14-1%
4 Buchse 4-111-97-0 bush 4-111-97-0 111-14-25
35 Schraube M 16 x 45 DIN 933 screw M14 x 45 DIN 933 1311-9-19
35 Auslésehebel 3-111-96-0 release lever 3-111-96-0 111~14-20
37 Schraube M 12 x 20 DIN 933 screw Mi2 x 20 DIN 933 1372-36-18
38 Mutier M 12 DIN 980 nut M12 DIN 980 1473-32-33
39 Spannhiilse 6 x 45 DIN 1481 tension pin 6 x 45 DIN 1481 13723220
40 Legerbolren 4-61-17-0 bearing pin 4-41-17-0 111-18-40
41 Lagerbuchse 4~124-37-0 bearing bush 4-124-37-0 171~18-41
42 Arretierbolzen 4-61-26-0 check bolt 4-61-26-0 111=18-42
43  Lagerbolzen 4-61-18-0 bearing pin 4-61-18-0 111-18-43
44 Fihrungsarm oben 3-124-35-0 upper guide arm 3-124-35-0 111-18—44
45  Fohrungsarm unten 3-124-34-0 lower guide arm 3-124-34-0 111~18-45
46 Stellring 62-PK 240 adfusting ring 62-PK 260 111-~14-30
47 Sponnhiilse 10 x 80 DIN 1481 tension pin 10 x 80 DIN 1481 25077
48 Pafiring gauge ring 111-14-31
49 Lagerstiick 3—63-149-1 housing 3-63-149-1 25078
50 Rollenlager 35 316/50 (Baltzer) ralier gearing 35316/50 (Baltzer) 250-80
51 Seegerring J 68 x 2,5 circlip J 68 x 2.5 25068
52 Drehbodk 1-124-15~0 rotation mounting 1-124--15~0 111-18-52
53 Klemmschraube M 16 set screw M16 111-14-9
54 Sechskantschravbe M 20 x 80 hexagenal screw M20 x 80 345204
55  Sechskantschroube M 20 x 70 hexagonal screw M20 x 70 1377-26-54

19



Drehrohr mit Breitenverstellspindel und Klinkwerk

29

22

&6 2 28

20

Drehrohr mit Breitenverstellspindel und Klinkwerk

é‘-bb‘ Bezeichnung Bestell-Nr.
ng. Dascription Order No.
°.
1 Verbindungslasche connecting strip 111-20-1
2 Abstellstitze side support 113-14-46
3 Sechskani-Schroube
M 20 x 90 DIN 931 hexagonal screw M20 x 90 DIN 931 111-20-3
3q  Muiter M 20 DIN 980 nut M 20 DIN 980 1472-21-28
3b Federring B 20 DIN 127 spring washer B20 DIN 127 111-22-34
4 Simmerring B2 FG 100 x 140 x 13 seal B 2 FG 100 x 140 x 13 111204
5 Pendelkugellager 1216 DIN 630 self-aligning ball bearing 111-20-5
1216 DIN 430
6  Sechskant-Schrovbe hexagonal scraw M16 x 130 111-20-6
M 16 x 130 DIN 931 DIN 931
6o Mutter M 16 DIN 980 nut M16 DIN 980 1473-44-10
éb  U-Scheibe @ 40x ¢ 17 x 8 U washer ¢ 40x © 17x 8 147-25-5
7 Drehrohr retaining tube 111-20-7
8 Sechskant-Schroube hexagonal screw M8 x 25 1473-42-34
M 8 x 25 DIN 933 DIN 933
8a  Mutter M 8 DIN 934 nut M 8 DIN 934 1473-32-37
9  Sechskant-Schraube hexagonal screw M10 x 30 1471-27-20
M 10 x 30 DIN 933 ‘DIN 933
9a  Mutter M 10 DIN 934 nut M 10 DIN 934 1473~30-19
10 Bolzen mit Quergewinde pin with cross thread 111-20-10
11 Bund fir Spinde? collar for spindle 111-20-11
12 Spunnhilse 5 x 30 DIN 1481 tension pin 5 x 30 DIN 1481 1473-23-24
13 Breitenversiellspindel width adjusting spindle 111-20-13
14 Gewindestift M 12 x 40 mit Mutter screwed pin M12 x 40 with nut 111-20-14
15 . Aufsteckstift plug piece (state leg size) 111-20-15
gGrlndels'réirke angeben)
16 eegerring A 40 x 1,75 DIN 471 cirelip A 40 x 1.75 DiN 471 345-30-36
17 Klinkrolls roller 250--65
18 Klinke pawl 25¢-76
19 SeeFe_rrmg_A 40 x 175 DIN 471 Circlip A 40 x 1.75 DIN 471 345-30--34
20  Korkdichtung cork seal 250-74
1 Schutzkasten protective housing 250-73
22 Druckfeder compression spring 113-14-48
23 Mutmutter M 16 DIN 917 cover nut M16 DIN 917 . 1M1-20-23
mit Dich‘rungsscheibe with 5eq|ing washer
24 Endblech fur Drehrohr end plate for retaining tube 25a0-69
95 Dichtung fur Endblech seal for end plate 25a-70
%76, gﬂUhQSICh LfJSSﬁE . lough splonnar 111-20-29
ecnskantschravhe exagonal screw 111-22-27
M 16 x 110 DIN 931 Mm?( 110 DIN 931
28 U-Scheibe 17 DIN 125-5¢ U washer 17 DIN 125-St 111-22-28
29 Sechskant-Mutter M 16 DIN 980 hexagonal nut M16 DIN 980 1473-44-10

Bei Bestellung uﬁbedingi Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben

21



Rahmen, Breitenverstelltkasten, Stitzrad

cee s ¥ BoeF

Té
1

N\
&

Rahmen, Breitenverstellkosten, Stitzrad

Abb.

! Bezeichnung Bestel} Nr.

El'c?g' Description Order No.

1 Breitenverstellkasten 1-111-69-0 \{ﬂ?%q zgiuosfmenf housing 111221

2 Rahmenstrebe (Rahmenstdrke und frame bar 111-22-2
Type angeben) 3-111-85-1 (state strengh and type of framae)

3 Scﬁmube M 20 8 G mit Mutter v, screw M20 8G with nut and 111-24-55
Federring {Lénge angeben) spring washer [stoie length)

4 Schraube M 20 x 70 DIN 931 screw M20 x 70 DIN 931 1377-26-54

5 Spindel fir Breitenverstellkastan  spindle for width 111-22-5
3~111-67-0 adjustment housing 3-111-67-0

6  Stellbolzen fiir Breiten- adjusting pin for width 1171224
versteilkasien 3-63-189-1 adjustment housing 3-63-189-1

7 Mutter M 24 DIN 980 nut M24 DIN 980 3452-20-40

7a  U-Scheibe ¢ 60 x (0 25x 8 U-washer ¢ 60 x @ 25 x 8 111-18-6

8 Spannstift & x 45 tightening screw 6 x 45 1372--32-20

9 Rehmenholm {Typ und Kérperform frame beoam 2-111-135-0 111-22-9
angeben) 2-7111-135-0 (state type and form of body)

10 Zwischenplotte (Type angeben) infermedicte plate (state fype) 111-22-10
2-111-89-1 2-111-8%9-1

1 Schraube M 20 (Lénge angsben) screw M20 (state [ength) 111-22-11
8 G mit Federring 8G with spring washer

12 Rahmen (nur fiir 2-4furchig} frame (only for 2-4 furrow) 111-22-12
(Type und Kdrperform angeben) istc:fe type and form of body)

i3 Rahmen (nur 4furchig) rame {only 4 furrow) 1M11-22-13
{Type und Kérperform angeben) state type and form of body

14 Rahmen (nur 1furchig} frame (only single furrow) 111-22-14
{Type und Kérperform gngeben)  stafe type and form of bedy

15 Distanz-Buchse {Typ angeben) distance bush (state type) 111-20-30

16 Flachrundschraune mit Mutter truss head screw with nut 111-22-16
M 20-8 G {Ldnge ungeben) M20.8G {state length)

17 Stitzradhalterbefestigung Dapih wheel support bracket M1-22-17
3-111-18-1 3-111-1841

18 Stttzradhalter 1-63-72-3 depth wheel support 1-63-72-3 1112218

19 Schraube M 16 x 50 DIN 931 screw M 16 x 50 DIN 931 111-22-19

19a Muﬁer M 146 DIN 980 nui Mié DIN 980 1473-44-10

20 Ringschraube M 14 eyebolt'M 16 111-22-20

2t Radschiene 3-43-58-0 wheelthar 3-43-58-0 1371-36-3

22 Laufradachse 4-97-86-0 wheelgixle 4-97-86-0 1371-36-14

23 Spannhilse 6 ¢ x 40 tension pin 6 ¢ x 40 1473-43--18

24 Kugellager 6206 ball bearing 6206 1376-16-21

25 Distanzring 4-97-87-0 dinstance ring 4-97-87-0 1371-36-11

4 Kugeiloger 6206 Z kall bearing 6206 Z 1371-36-12

27 Nilesring LSTO 35 x 62 nilos ring LSTO 35 x 62 1311-10-23

28 Seegerring J 62 x 2 DIN 472 circlip J 62 x 2 DIN 472 1376-16-22

29 Radnabe 3-97-85-4 whee] hub 3-97-85-4 1371-36-7

30 Mutter M 24 x 1,5 DIN 980 nut M 24 x 1.5 DIN 980 111141

3 Loufrad (Durchmesser angeben)  wheel [state diometer) 111-24-56

32 Abstreifer fur Stitzrad (Durch-  scraper for depth whesl "111-24-57
messer des Rudes angeben} (state diameter of wheel)
3-63-200--0 9--63—200-0

33 Schravbe M 10 x 40 DIN 931 screw M10 x 40 DIN 931 1473-21-23

3a MuHe‘_r M 10 DIN 980 nut M10 DIN 980 1473-30-19%

34 Schmiernippel H 1 8§ 9 - ékant. grease nipple M1 5 9 hexagonal  152—42-40

35 Schraube M 10 x 30 DIN 933 screw M10 x 30 DIN 933 1471-27-20

35a  Mutter M 10 DIN 980 nut M10 DIN 980 1473-30-19

36 Schraube M 20 (M 16) mit Mutter  screw M20 {M16) with nut 111-24-58

u. Federring (Ldnge ungeben)

and spring washer (state length)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Bavjahr und Maschinen-Nr. angeben

3



'Kiirper mit Grindel, Steinsicherung und Federstein-
sicherung, Anlagerolle

24

Kérper mit Grindel, Steinsicherung und Federstein-
sicherung, Anlagerolle

Sbb‘ Bezeichnung Bestell. Nr.
ng' Description Order No.
o,
1 Sechskantmutter M 20 DIN 980 hexagonal nut M 20 DIN 980 1472-21-28
2 Schleifschuh hee| piece (state left or right) 1N1-24-2
(links oder rechis angeben)
3  Anlage {Ldnge angsben) landside (state lengih) 111-24-3
2-123-58-0 2-153-58-0
4 Anlagekeil (K&rper- und landside front 111~24-4
Scharform angeben} (state type of body and share)
5  Verbindungssteg (Kérperform support plate 111-24-5
angeben) 4-123—50-0 (state type of body) 4-123-58-0
3 Senkschraube M 12 x 35 counter sunk screw M 12 x 35 111-24-6
4a Mutter M 12 DIN 934 nut M 12 DIN 934 1372-22-24
7 Pflugschar (links oder rechts und  ploughshare 111-24-7
Karperform angeben) sture left or right and type of body)
8  Brustblech (links oder rechts und  breast plate 111-24-8
Kérperform angeben) (state left or right and type of body)
9  Pflugriester (links oder rechts und mouldboard 111-24-9
Kérperferm angeben) (state left or right and type of body)
10 PHlugriestertel] g(Iink oder rechts moulboard extension 111-24-10
und Kérperform angeben) {state left or right and type of body)
11 Senkschraube M 12 x 30-8 G mit  counter sunk screw M 12 x 30-8 G 111-24-11
Mutter DIN 934-6 G with nut DIN 934-4G
12 Verbindungssteg (Kérperform support plate (state type of bady) 117-24-12
angeben) 4-111-49-0 4111490
13 Senkschraube M 12 x 40 counter sunk screw M12 x 40 H1-24-13
14  Streichschiene {links oder rechts body extension piece 11-24-14
und Kdrperform angeben) (state left or right and type of body)
15 Sechskantschrivbe M 20 x Lange hexagonal screw 111-24-15
angeben 8 G : M20 x state length 8G
16  Sechskantschraube mit Mutter hexagonal screw with nut 111-24-14
(Type angeben) (state type)
17 Steinsicherungsplafte (rechis oder stone safety release plate 111-24-17
links, Kérperform u. Type angeben) {state left or right and type of body)
18 Grindel fir Steinsicherung (%ype Leg for stone safety release 1112418
u. Grindellénge angeben) (state type and length of leg)
22 Mutter M 16 DIN 936 1311-9-20

nut M 16 DIN 936

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, ongeben

25



Kérper mit Grindel, Steinsicherung und Federstein-

sicherung, Anlagerolle

26

Kérper mit Grindel, Stein- und Federsteinsicherung,

Anlagerolle
Abb, .
p Bezeichnung Bestell. Nr.
R‘gg‘ Description Order Na.
30 Sechskantschraube M 12 x 30 hexagonal screw M12 x 30 1473-38-3
30a  Muiter M 12 DIN 934 nut M12 DIN 934 13722226
30b  Federring B 12 DIN 127 spring washer B 12 DIN 127 1372-22-27
3 Anlougerolle 3-95-41-0 furrow wheel 3-95-41-0 1112431
32 Druckscheibe thrust washer 111-24-32
33 Nabe fiir Anlagerolle 3-95-47-0 hub for furrow wheel 3-95-47-0 111-24-33
34 PafBischeibe ¢ 62 x @ 50 x 1 washer ¢ 62 x @ 50 x 1 3452-32-17
35 Abstreifer 4-95-50-0 scraper 4-95-50-0 111-24-35
36  Anlogerollenhalter 3-~95-48-0 furrow wheel holder 111~24-36
37  Sechskantschraube M 12 x 60 hexagonal screw M12 x 60 1473-43-21
DIN 931 DIN 931

37a  U-Scheibe ¢ 24 x ¢ 13 x 25 U washer @ 24 x ¢ 13x 2,5 1473-30-17
DIN 126 DIN 126

38 Spannhiilse 10 x 80 DIN 1481 tension pin 10 x 80 DIN 1481 25a-77

39 Senkschraube M 10 x 30 counter sunk screw 111-24-3%
DIN 63 M 10 x 30 DIN 63

3%a Mutter M 10 DIN 934 nut M 10 DIN 934 1473-21-32

40 Schleifschuh fir geferderte Anlage shoe far spring mounted landside 111-24—40
4-95-446-0 4-95-46-0

4] Schleifstick 3-95-44-0 heel piece 3-95-44-0 111-24-41

42 Niet 10 x 32 DIN 123-5¢t 34 rivef 10 x 32 DIN 123-5t 34 111-24-42
mif Splint 3 x 30 DIN 94 with split pin 3 x 30 DIN 94

43 Federfihrungsstange 4-95-52-2 iEring 2utfcchment pin 1112443

44 Federteller 4-95-53-0 spring washer 4-95-53-0 111-24—44

45 Druckfeder 4-95-49-0 compression spring 4-95-49-0 111-24-45

46 Senkschraube M 20 x 50 counter sunk screw M 20 x 50 111-24—-44

47 Anlage mit Haolterung 2-123-43-0 quczi%ideswifh support 111-24-47

2-123-63-0

48 Sechskanfmutter M 12 DIN 934 hexagoneal nut M 12 DIN 93 1473-42~-30

49 Ring 4-95-55-0 ring 4-95-55-0 1112449

50  Spannhiilse 8 x 45 DIN 1481 tension pin 8 x 45 DIN 1481 1112450

51 Schlofischraube 12 x 30 DIN 603-8 G lock serew 12 x 30 DIN 603-8 G 191-24-51
mit Mutter DIN 934 with nut DIN 934

52 Riesterstrebe {Kérperform angeben) body stay (state type of body) 111-24-52

53 Kc‘irgereinstelischraube ody positioning screw 11~-24-53
4-123-59-0 4-123-59-0

54 Sechskantschravbe M 12 x 70 hexagonal screw M 12 x 70 1472-30-8
DIN 931 DIN 931

54a MUHer_M 12 DIN 934 nut M 12 DIN 934 1372-22-26

54k Federring B 12 DIN 127 spring washer B 12 DIN 127 1372-22-27

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujohr und Maschinen-Nr, angehen

27



Scheibenseche, Diingereinleger, Vorschéiler, Messerseche Scheibenseche, Diingereinleger, Vorschéler, Messerseche

Abb .
o . - o - & <~ Bezeichnung Bastell-Nr.
“\\ % i h T T a‘gg' Descripfion Order No.
\ - ' ] 1 i
| ; ; |
i % ' 1 Mutter M 24 x 1,5 DIN 980 nut M 24 x 1.5 DIN 980 111-14-1
-\ B i 3 2 Mutter M 16 DIN 934 nut M146 DIN 934 1473-23-40
' 3 Skt-Schraube M 16 x 70 hexagonal screw 111-26~3
DIN 931 M 16 x 70 DIN 931
4 Stellring fur Scheibensech adjusting ring for disc coulter 111-26—4
4-97-82-2 4-97-82-2
~ [Stieldurchmesser angeben) (state diameter of stem.)
5 Haltearm (rechts oder links und  support arm (state left or right 111-26~5
Stieldurchmasser angeben) and diameter of stem.)
3-97-35-2 3-97-35-2
6 Stiel fur Scheibensech (Durch- stem for disc coulter 111266
messer angeben) 4-97-33-2 {state diameter) 4~97-33-2
7 Dopnelhalter 3-95--85-1 double holder 3-95-85~1 111-26-7
8 Steg fiir Doppelhalter 4-97-109-0 g!%;e }fg; %ouble holder 111-26-8
9 Federring B 16 DIN 127 spring washer B 16 DIN 127 111-26-9
10 Skt.-Schraube M 16 x Ldnge hexagonal screw 111-26-10
angeben DIN 931-8.8 ‘ M 16 x state lenght DIN 931-8.8
Sfe%[schroube m. Ringschneide nach set screw with cupped 111-26~11
n DIN 78 M 20 x 30 DIN 933-8.8 gripping point
DIN 78 M 20 x 30 DIN 933-8.8
12 Stiel for Messersech und Dung-  stem for knife coulter and 111-24-12
einleger 4-95-37-0 dung skimmer 4-95-37-0
13 Senkschraube M 10 x 25 counfer sunk screw 11-26-13
DIN 604 M 10 x 25 DIN 604
13a Mutter M 10 DIN 934 . nut M10 DIN 934 1473-21-32
14 Messersech (rechts oder links knife coulter (state left ur rigny  111-26-14
angeben) 2-97-97-0 2-97-97-0
15a  Riester fir Vorschéler VD 14 mouldboard for fore-plough VD 14 111026-15¢
gechts oder links angehen) [state left or right}
15b iester fir Vorschéler VD 214 meouldboard for fore-plough VD 214111-26-15b
(rechis oder links angeben) (state left or right)
16 Scheibensech (Durchmesser disc coulter (state diameter) 111-26-16
. angeben)
17 - Senkschraube mit [nnensechskant counter sunk screw with inner 111-26-17
M 10 x 30 DIN 912 hexagon M 10 x 30 DIN 912
18a  Scharg fir Vorschdler VD 14 share for fore-plough VD 14 11726~18a
(rechis oder links angeben) (state left or right)
18b  Schar fir Vorschdler VD 214 share for fore-plough VD 214 111-26-18b
(rechis oder links angeben) Ls’rcn‘e left or right)
19 Bruststick fir Vorschdler (rechts reast piece for fore-plough 111-26-19
oder links angeben) 2-95-65-0 (state left or right)
20 Schar fir Dungeinleger share for dung skimmer 111~26-20
{rechts oder links angeben) Efcte left or right) )
21 Brustsiiick fisr Dungeinleger reast piece for dung skimmer  111-26-2t
{rechts oder links angeben) {state left or right)
2--97-100-0
22 Riester fir Dungeinleger mouldboard for dung skimmer 111-26-22
: gechts oder links angeben) (state left or right)
23 adnobe 3-97-85-4 wheel hub 3-97-85-4 1371-36-7

Bei Bestellung unbedingt Typ, Bavjahr und Maschinen-Nr. angeben

29



Scheibenseche, Diingereinleger, Vorschiiler,

30

Scheibenseche, Diingereinleger, Vorschéler,
Abb

\ Bezeichnun Bestell Nr.
?4'“9‘ Daso::riplricmg Order No.
o
24  Schmiernippel H 1 § 9-8kant, grease nipple 1524240
H 1S 9 hexagonal
95 Laufradachse 4-97-86-0 - wheel axle 4-97-86-0 1371-36-14
26 Seegerring J 62 x 2 DIN 472 circlip J 62 x 2 DIN 472 1376~16-22
27 Nilosring LSTO 35 x 62 Nilos ring LSTO 35 x 62 1311-10-23
28 Kugelloger 6206 Z ball bearing 6206 Z 1371-36-12
29 Distanzring 4-97-87-0 distance ring 4-97-87-0 1371-36~11
30 Kugellager 6206 ball bearing 4204 1376~16-21

Bei Bestellung unbadingt Typ, Bauvjahr und Maschinen-Nr, angehen

3



